
ZARZĄDZENIE NR 770/361/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 1 031 096,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: E8A0171D-F964-4DE3-B982-531EC06F8F58. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 770/361/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 1 031 096,26 1 031 096,26 

1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 948 438,26 948 438,26 

 1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 948 438,26 948 438,26 

   I. Wydatki majątkowe 
w tym: 948 438,26 948 438,26 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 948 438,26 948 438,26 

   na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  948 438,26 

2 851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00 

 1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 1 000,00 1 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego :  1 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

3 852 POMOC SPOŁECZNA 61 658,00 61 658,00 

 1 85202 Domy pomocy społecznej  60 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym:  60 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego :  60 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60 000,00 

 2 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 784,00 784,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 15 784,00 784,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 15 784,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 200,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 584,00  

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  784,00 

 3 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00  

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 45 000,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 45 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00  

 4 85232 Centra Integracji Społecznej 374,00 374,00 

Id: E8A0171D-F964-4DE3-B982-531EC06F8F58. podpisany Strona 1 z 2



   I. Wydatki bieżące 
w tym: 374,00 374,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 374,00 374,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 374,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  374,00 

 5 85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 500,00 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 500,00 500,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00 

4 926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 20 000,00 

 1 92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 20 000,00 20 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 20 000,00 20 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 

Id: E8A0171D-F964-4DE3-B982-531EC06F8F58. podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

